Fonctions \nom ‘adresse courriel ‘téléphone
Président National Dominique Redouté dominique.redoute55@gmail.com 06.08.91.90.03
Présidente adjointe Nationale et chargée de mission rédactrice

du journal Ljubica Landemaine ljubical@wanadoo.fr 06.67.81.95.94
Secrétaire Général National James Delzenne jamesdelzenne@aol.com 06.41.13.21.77
Secrétaire général national adjoint ‘Bruno Prévot ‘prevotbruno@yahoo.fr ‘06.16.06.23.46
Trésoriere générale Nationale Claudine Lozes claudine.guignon@gmail.com 06.82.39.90.66
Trésoriere Générale Adjointe et chargé de mission timbres et

calendrier Nicole Guilleman nicole.guilleman@gmail.com 06.79.36.53.57
Vice-Président, chargé de mission protocole, handicapés et

relations avec les ministeres Patrick Ramelli patrick.frdt-lorraine@orange.fr 06.32.99.57.93

Vice-Président commissions travail et solidarité, communication
et développement, Serge Lacroix, fndt.serge@live.fr,

06.32.93.84.38, Serge Lacroix
Vice-président délégué aux régions Julien Tavernier

Chargée de mission site internet et informatique ‘Frangoise Co6té Tournoud
Chargée de mission journal et adjointe site internet Dominique Marliere
Chargé de mission Intendant Général ‘Eric Gelin

Chargé de missions loisirs et ANCV Hélene Day

Chargé de mission adjoint Présidente Adjointe, pour relations

avec pouvoirs publics et autres pays Stéphane Galardini
Chargé de mission relations avec les entreprises Thierry Faidherbe

Chargé de mission juridique \Jacques Andrieu

fndt.serge@live.fr
julientavernier944@gmail.com
‘fcote@ik.me
dmarliere@hotmail.fr
‘eric.gelin@laposte.net
helene.day@orange.fr

galardinis@yahoo.fr
tfaidherbe@nordnet.fr
‘andrieuiacques@sfr.fr

06.32.93.84.38
07.67.33.86.96
06.43.80.06.46
06.71.61.54.76
06.50.63.90.29
06.07.04.03.79

07.50.33.09.98
06.76.86,09.85
06.83.59.05.05




